

**Lucrari de amenajare a terenului
de joaca din centrul localitatii
Crihana Veche**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 646 141,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	16,606	60,00	996,36
2.	7123010010200	Betonist	h-om	126,96	60,00	7 617,60
3.	7123011000200	Betonist	h-om	24,25	60,00	1 455,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,50	60,00	690,00
5.	7129020012800	Pavator	h-om	20,0809	60,00	1 204,85
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,6482	60,00	3 638,89
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,02	60,00	1 021,20
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3543	60,00	141,26
		Total manopera				16 765,16

Materiale:

1.	1	Instalare pardoseli din placi de cauciuc 500x500x20mm	m2	460,00	25,00	11 500,00
2.	102-0053	Cherestea de rasinoase. Scinduri tivite, lungime 4-6,5 m, latime 75-150 mm, grosime 25 mm, cat. III	m3	0,276	4 000,00	1 104,00
3.	113-9040	Película din polietilena	m2	552,00	7,00	3 864,00
4.	1212121212121	apa	m3	0,75	12,00	9,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,279	180,00	50,22
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0165	180,00	2,97
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,2828	180,00	50,90
8.	2010237318750	Distantieri	buc	138,00	1,00	138,00
9.	202	Balansoar pe arc elicoidal PONI	buc	1,00	14 000,00	14 000,00
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	94,86	2,50	237,15
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	5,28	2,50	13,20
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	51,909	2,50	129,77
13.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	3,3495	150,00	502,43
14.	2663102100000	Beton	m3	38,6578	2 000,00	77 315,60
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,464	2 000,00	8 928,00
16.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8xcm	m	93,465	85,00	7 944,52
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	2,30	18,00	41,40

		mm				
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,60	22,00	101,20
19.	2873122004100	Plase sudate	kg	464,60	22,00	10 221,20
20.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,066	45,00	2,97
21.	303	Balansoar pe arc elicoidal SCUTER	buc	1,00	11 750,00	11 750,00
22.	404	Cos de gunoi PTP 052-01	buc	2,00	2 420,00	4 840,00
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,0142	12,00	48,17
24.	505	Banca lungime 1.5m PTP049-01	buc	1,00	3 800,00	3 800,00
25.	606	Gard decorativ h=70cm, inclusiv stilpi, accesorii si montare	m	86,00	1 000,00	86 000,00
26.	707	Pardoseli din placi de cauciuc 500x500x20mm	m2	460,00	340,00	156 400,00
		Total materiale de construcții				398 994,71

Utilaje de construcții:

1.	021141	Automacarale, la alte tipuri de lucrari (cu exceptia conductelor magistrale), 10 t	h-ut	0,138	250,00	34,50
2.	040102	Centrale electrice mobile, 4 kW	h-ut	2,668	25,00	66,70
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,276	100,00	27,60
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,69	650,00	448,50
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	22,08	15,00	331,20
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	9,20	250,00	2 300,00
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,7193	250,00	679,83
8.	400001	Camioane cu obloane, pina la 5 t	h-ut	0,092	250,00	23,00
		Total utilaje de construcții				3 911,32

Total:

Total	lei	419 671,20
CASM	24,00 %	4 023,64
Total	100,00 +	423 694,84
Transportarea materialelor	5,00 %	19 949,74
Total	100,00 +	443 644,57
Cheltuieli de regie	14,50 %	64 328,46
Total	100,00 +	507 973,03
Beneficiu	6,00 %	30 478,38
Total	100,00 +	538 451,42
TVA	20,00 %	107 690,28

Total deviz:

646 141,70

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)